Prodávající je povinen kontaktní osobě Kupujícího sdělit informaci o dni a hodině předání 
zboží nejméně jeden pracovní den předem, a to emailem nebo telefonicky.  

Čl. III 
Kupní cena 

1. Kupní cena jednotlivých položek zboží je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy.  Celková 
cena zboží je 128 720 Kč bez DPH, tj. 155 751,20 Kč včetně DPH (slovy: sto padesát 
pět tisíc sedm set padesát jedna korun dvacet haléřů). 

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny zákonné sazby DPH uvedené v ceně 
nebudou uzavírat písemný dodatek na změnu ceny a DPH bude účtována podle předpisů 
platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

Čl. IV 
Platební podmínky